SAUDE, visando cobrir Termo de Fomento firmado com a Universidade Federal de Pelotas -UFPEL - 

tecnica e cientifica para execugao do Projeto "Gestao em Saude: planejamento,coopen. \.o
coorden.. :ao. avaliagao e melhorias das agoes e processes dos servigos de saude”, no valor de R$ 
143.300,00 (Cento e quarenta e tres mil e trezentos reals), conforme discriminagao a seguir:

Doe orgaos, doe sangue: Salve vidas! is

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE 

GABINETE DO PREFEITOPrefeitura Municipal
do RIO GRANDl

10 - SECRETARIA DE MUNICIPIO DA SAUDE
002 -Fundo Mimic.